2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 3 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.
ROZPORZĄDZANIEM PRAWEM I ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZAŃ DO WARTOŚCI
NIE PRZEKRACZAJĄCEJ JEDNORAZOWO KWOTY 1.500.000,00 (JEDEN MILION
PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) NIE WYMAGA ZGODY ZGROMADZENIA
WSPÓLNIKÓW.

3 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow